
Vekstnytt uke 23 – 2025. 

Vekst og utvikling: 
Brått er vi over i juni, den første sommer måneden. Det er veldig lite våronn som gjenstår 
i vår region. Den siste uka har vært preget av vekslende vær, en del regn og vind. Noe 
som gjør det vanskeligere å få gjort de arbeidsoperasjoner en skal til rett tid.  

Korn: 
 Det meste av kornet har kommet fint, men det er registrert en del ujevn oppspiring pga. 
tørken i mai.  Når regnet kom, spirer også det såkornet som hadde det for tørt i starten. 
Ugraset har også satt skikkelig fart og mange er ute med sprøyteutstyr mellom regnbyger 
og vindkast. Det kan vurderes å blande inn noe soppmidler ved ugrassprøytinga på grunn 
av nedbøren vi har fått.  

Oppfordringen fra forrige vekstnytt gjentas: Hold en åpen dialog med naboer i 
forbindelse med sprøyting inntil områder med mye boligbebyggelse. Det er ingen plikt å 
melde i fra om sprøytetidspunkt, men det kan være lurt og ha en åpen dialog med 
nabolaget. 

Hvis noen får henvendelser kan dere henvise til at dere har autorisasjonsbevis, bruker 
godkjente midler og følger vanlig jordbrukspraksis.  

Gras: 
Resultat fra grasprøver tatt denne uka viser stor viser god vekst i høyden, så det bør 
høstes så snart en har mulighet for å få god kvalitet på foret. Timoteien skyter nå og med 
dette så faller kvaliteten. Grashøstinga er i gang, men på grunn av ustabilt vært med mye 
regnbyger er det ikke høstet så mye.  

Minner om viktigheten av å få ut gjødsla så fort som mulig etter slått for å sikre 2 slåtten. 

Potet 
Det ser ut til at alt av potet nå er satt. Det som ble satt tidlig i mai har nå kommet opp. 
Ugrassprøytinga foregår for fullt og det er gjort funn av sikader i limfeller hos NLR på 
prestegården på Brandval.   

 

 



Honning/bier 
Vi har noen produsenter av honning blant oss.  Det meldes om forholdsvis liten aktivitet 
hos biene på grunn av den kalde våren. Det oppfordres til å følge godt med på kubene og 
eventuelt fore dem for å sikre overlevelse.  

 

Melding om mulig produksjonssvikt:  
Det er foreløpig ikke registrert noen meldinger om mulig produksjonssvikt i vårt område. 
Det er bare å håpe at det fortsetter slik gjennom hele vekstsesongen.  

Vi minner likevel om plikten til å melde ifra så snart en får en mistanke om at det kan bli 
en realitet.  

Meldingen skal sendes digitalt. Merinformasjon og meldeskjemaet finner dere her: 
Altinn - Forhåndsvarsel om produksjonssvikt i plante- og honningproduksjon(melding) 

 

 

 

Landbrukskontorene i Solør/Odal.  

Norsk Landbruksrådgivning Øst, NLR. 

https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/tilskudd-ved-produksjonssvikt-melding/

